
 
Suchowola, dnia 26 lipca2021 r. 

 
Zamawiający: 

 
Gmina Suchowola 
ul. Plac Kościuszki 5 
16-150 Suchowola 
REGON: 050659131 
NIP:   545-18-13-529 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy:ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Suchowola ; nr 

ref.:ZP.271.4.2021 

 Zamawiający, mając na względzie treść art.222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje 
informacje z otwarcia ofert:  
 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 26 lipca 2021 r. godz. 10:00, otwarcie nastąpiło            
26 lipca 2021 r. godz. 10:30.  
 
2. Zamawiający uprzednio zamieścił informację oraz podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj. w ramach:  
a. I części zamówienia –51000,00 zł brutto/netto (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych 
00/100);  
b. II część zamówienia – 42000,00 zł brutto/netto (słownie:  czterdzieści dwa tysiące złotych 
00/100);  
c. III część zamówienia – 84000,00 zł brutto/netto (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące złotych 
00/100);  
/wedle uznania powyższe można wymienić lub pominąć / 
 
3. Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Część I zamówienia: ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy 
Suchowola 

 
Numer 
oferty 

Wykonawca  
nazwa (firma)  i adres  

Cena ofertowa 

1. 
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A Vienna 
Insurance Group, Aleje Jerozolimskie 162, 02-342 

Warszawa 
114357,00 zł 

2. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, ul. 

Raabego 13, 02-793 Warszawa 
122833,00 zł 

3. 
Concordia Polska Towarzystwo Ubezpieczeń 

Spółka Akcyjna, ul. S. Małachowskiego 10, 61-129 
Poznań 

Brak oferty 

4. Uniqa TU S.A., ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 187308,00 zł 

5. 
InterRisk Towarzystwa Ubezpieczeń SA Vienna 
Insurance Group, ul. Noakowskiego 22, 00-668 

Warszawa 
Brak oferty 



 
Część II zamówienia: ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Suchowola 

 
Numer 
oferty 

Wykonawca  
nazwa (firma)  i adres 

Cena ofertowa 

1. 
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A Vienna 
Insurance Group, Aleje Jerozolimskie 162, 02-342 

Warszawa 
25032,00 zł 

2. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, ul. 

Raabego 13, 02-793 Warszawa 
23790,00 zł 

3. 
Concordia Polska Towarzystwo Ubezpieczeń 

Spółka Akcyjna, ul. S. Małachowskiego 10, 61-129 
Poznań 

22062,00 zł 

4. Uniqa TU S.A., ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa Brak oferty 

5. 
InterRisk Towarzystwa Ubezpieczeń SA Vienna 
Insurance Group, ul. Noakowskiego 22, 00-668 

Warszawa 
Brak oferty 

 
 

Część III zamówienia: ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków 
ochotniczych straży pożarnych Gminy Suchowola 

Numer 
oferty 

Wykonawca  
nazwa (firma)  i adres  

Cena ofertowa 

1. 
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A Vienna 
Insurance Group, Aleje Jerozolimskie 162, 02-342 

Warszawa 
15582,00 zł 

2. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, ul. 

Raabego 13, 02-793 Warszawa 
7202,00 zł 

3. 
Concordia Polska Towarzystwo Ubezpieczeń 

Spółka Akcyjna, ul. S. Małachowskiego 10, 61-129 
Poznań 

Brak oferty 

4. Uniqa TU S.A., ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa Brak oferty 

5. 
InterRisk Towarzystwa Ubezpieczeń SA Vienna 
Insurance Group, ul. Noakowskiego 22, 00-668 

Warszawa 
16164,00 zł 

 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
W imieniu Zamawiającego 

 
 
 
 
 


		2021-07-26T13:19:21+0200




